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DESCALVADO

Lista de Partidos e Coligacdes Partidarias (ordem alfabética)
DESCALVADO PODE E MERECE MAIS (PSD / MDB / PODE / PP / PSL / PSDB / PSB / REPUBLICANOS)
MUDANCA COM PROGRESSO (PATRIOTA / PTB)

PELO BEM DE DESCALVADO (CIDADANIA / PL / DEM)

Partido
PL

PSDB

PTB

Numero
22

45

14

Nome do Candidato

BECAO (ANTONIO CARLOS RESCHINI)
Vice-prefeito: DIEGO DA GLOBAL (DIEGO

RODRIGUES DA SILVA)

LUISINHO PANONE (LUIS GUILHERME

PANONE)

Vice-prefeito: PAULINHO GABRIELLI (PAULO

AFONSO GABRIELLI FILHO)
VICK FRANCISCO (LUIZ CARLOS VICK
FRANCISCO)

Vice-prefeito: LUIZ GUELLERO (LUIZ ANTONIO

GUELLERO)

Cargo em disputa: VEREADOR

Lista de Partidos (ordem alfabética)
10-REPUBLICANOS (REPUBLICANOS)
11-PROGRESSISTAS (PP)
14-PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO (PTB)
15-MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO (MDB)
19-PODEMOS (PODE)

22-PARTIDO LIBERAL (PL)
23-CIDADANIA (CIDADANIA)

25-DEMOCRATAS (DEM)
45-PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA (PSDB)

51-PATRIOTA (PATRIOTA)

55-PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO (PSD)

Partido

DEM

DEM

PL

PL

PSDB
PSDB
PSD
PODE
PSDB
PODE
PODE
CIDADANIA
PP

PODE
MDB
CIDADANIA
CIDADANIA
MDB

MDB
PATRIOTA
PATRIOTA
PSDB

PP

MDB

PL

MDB

PP

PP

DEM
PSDB
PATRIOTA
PL

PL

PTB

PL

PSDB

PL

MDB

PTB

PSD

PSD

PSD

MDB

DEM

PL

DEM
PATRIOTA
PATRIOTA
PTB

PTB
PSDB
PSDB
PSDB
PSDB
PSDB
REPUBLICANOS
CIDADANIA
CIDADANIA
MDB

PSD

PP

PP

PP

PODE
PODE

Numero

25000
25000
22789
22789
45666
45666
55051
19333
45000
19019
19019
23007
11699
19999
15200
23666
23666
15154
15154
51251
51251
45777
11610
15800
22333
15123
11622
11640
25123
45777
51123
22345
22345
14137
22333
45515
22321
15555
14444
55051
55222
55222
15800
25025
22222
25025
51111
51111
14999
14999
45255
45660
45660
45222
45222
10050
23333
23333
15123
55678
11666
11644
11644
19000
19103

Nome do Candidato

ADAO APARECIDO DIAS DAS NEVES
ADAO DAS NEVES

ADAUTO JOSE SOARES

ADAUTO SOARES

ADELMO COLOMBO

ADELMO DONIZETI COLOMBO
ADEMIR MORALLES

ADENILSON SEBASTIAO PEREIRA DE LIMA
ADILSON GONCALVES

ADNAN JARINA

ADNAN ROGERIO JARINA
ALEXANDRE DE CAMPOS

ANA KARINA BORIM

ANDERSON LUIS FIORONI

ANDRE APARECIDO VIARO

ANDREIA

ANDREIA APARECIDA VALERIO
ANGELITA DOS SANTOS

ANGELITA ELENA DOS SANTOS
ANGELO DANIEL FILHO

ANGELO TAXISTA

ANTONIO APARECIDO TAVARES TARGINO
ANTONIO CARLOS ANGELUCCI JUNIOR
ANTONIO CARLOS PAULINO
ANTONIO CESAR DE OLIVEIRA
ANTONIO CLAUDIO SCAPIM
ANTONIO DE JESUS

ANTONIO MARCOS DE PAULA
ANTONIO PAULO DOS SANTOS FILLA
ANTONIO TARGINO

APOSTOLO DAVIDSON

ARGEU

ARGEU DONIZETTI RESCHINI

BAL CAPOEIRA

BEBA

BEBEL

BETE ADORNO

BETTAO MORAIS

BRAMBILLA MOTOS

BRITO

BRUNO PEREIRA

BRUNO TAMACIO PEREIRA
CARLINHOS TURMEIRO

CARLOS ALBERTO DE FREITAS MARTINS
CARLOS CESAR PAIVA

CARLOS MARTINS DO SLACKLINE
CARMEN SILVIA NEVES

CARMINHA

CAROL DO MARIO DA FARMACIA
CAROLINA ANA DE JESUS DOS SANTOS
CELIA REGINA BRAGEROLLI MEDEIROS
CELIA REGINA SONSIN DOS SANTOS
CELIA SONSIN

CELSO ALVES DA SILVA

CELSO DO UBER

CICERO PERES

CINTIA COSTA

CINTIA GRIPPA BEZERRA COSTA
CLAUDINHO SCAPIM (LEMAO)
CLAUDIONOR DOS SANTOS PEREIRA
COELHO SOM

DAMIAO FERNANDES

DAMIAO FERNANDES DA SILVA
DANIEL BERTINI

DANIEL MALAGOLI

Partido

PODE
PATRIOTA
PODE

PODE

PTB

PTB

PTB

PTB

PTB

PTB

PATRIOTA
PATRIOTA

DEM

PTB

MDB

PTB

PTB

PODE

MDB

MDB
CIDADANIA

PSD

CIDADANIA

PL

CIDADANIA
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS

REPUBLICANOS
PL

DEM

DEM

MDB

MDB

PL
CIDADANIA
PODE
PODE
PODE
MDB

MDB

PTB

PSDB
PSDB
PODE

PL

PL

PSD
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
PSD

PSD
PODE

PP

PP

PSDB
PSDB
CIDADANIA
MDB

PP

MDB

DEM

PL

PL

Namero

19103
51123
19038
19038
14888
14888
14123
14123
14777
14777
51777
51777
25331
14125
15500
14401
14051
19222
15777
15777
23023
55055
23023
22555
23550
10045
10045
10200

10200
22321
25130
25130
15666
15666
22888
23444
19231
19231
19007
15600
15600
14000
45123
45123
19666
22999
22999
55611
10222
10222
55123
55123
19999
11630
11630
45045
45045
23444
15555
11666
15015
25812
22122
22122

Nome do Candidato

DANIEL MALAGOLI VETERINARIO
DAVIDSON FERNANDO DA COSTA PEREIRA
DEBORA CABRAL

DEBORA FARIAS CABRAL
DELEAN

DELEAN GUEDES PRATES
DEVAIR CALCADA

DEVAIR FLAVIO BELOTE
DIEGO ANTONIO CIRELLI
DIEGO SIRELLI

DONALD CALZA

DONALD DANIEL CALZA

DR WALTER PAGANOTTO

DRA JULIANA CAMARGO

DU MODESTO

EDI NELSON DOS SANTOS
EDSON GIROTTI

EDSON TADEU FACTOR
EFIGENIA PEREIRA DA CRUZ
EFIGENIA TIAFI

ELAINE CRISTINA SANTANNA
ELAINE RAVEN

ELAINE SANT'ANA

ELEANDRO TANGERINA
ELENICE ZILDA CONTI MONTINI
ELIAS CAUCABENE TORTELLA
ELIAS TORTELLA

ELIETE APARECIDA SANTOS PEREIRA
RODRIGUES
ELIETE PEREIRA

ELISABETE RICCI ADORNO

ELIZEU FERREIRA

ELIZEU FERREIRA DA SILVA

ELVIS

ELVIS EVANDRO ZAGO
ENFERMEIRO ROBERTO

ESTEVAO APARECIDO HORVATTE
EURIDES CAMARGO

EURIDES PENHA SILVA CAMARGO
FATIMA DO BAR

FELIX AQUINO FAVARETO

FELIX FAVARETO

FERNANDO DO BAR

FERNANDO DO POSTINHO
FERNANDO LUIS DE MELO LOPES
FERNANDO PIRES

FLAVIA

FLAVIA TERESA MOREIRA DOS SANTOS
FRANCISCO SERGIO MAZIERO
GERALDO BELLI

GERALDO DE ARAUJO BELLI JUNIOR
GILSON DO MERCADO

GILSON DOS SANTOS RODRIGUES
GUEDES DO UBER

HEDES ALVES DOS SANTOS JUNIOR
HEDES JUNIOR

HELTON ANTONIO VENANCIO
HELTON VENANCIO

HORVATTE

HUMBERTO DE MORAIS

HUMBERTO SEBASTIAO COELHO JUNIOR
ISMAEL

IVAN OTAVIANO

JACAUNA

JACAUNA RODRIGUES DE LIMA

Partido

CIDADANIA
CIDADANIA
PATRIOTA
PSD

PSD

MDB

PTB

PP

PP

PP

DEM

DEM
PODE
PSDB
CIDADANIA
PL

PTB

PSDB
PSDB
REPUBLICANOS
PTB

DEM

DEM

PL

PSDB

PTB

PL

PSDB
PATRIOTA
PP

PSD

PSD

PTB
PATRIOTA
PATRIOTA
PODE
DEM

MDB

MDB

MDB

MDB

MDB
PODE
PODE
PATRIOTA
PATRIOTA
CIDADANIA
CIDADANIA
MDB

MDB

DEM
PODE
PATRIOTA
MDB

MDB
PATRIOTA
DEM

PSD

PSD
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
PSD

PSD

PSD

PL

Ndmero

23999
23999
51177
55500
55500
15200
14009
11620
11620
11677
25831
25831
19123
45111
23000
22223
14000
45700
45700
10555
14137
25100
25100
22334
45500
14125
22334
45500
51167
11610
55133
55133
14666
51555
51555
19190
25325
15025
15025
15456
15255
15255
19025
19025
51333
51333
23888
23888
15707
15707
25325
19666
51174
15000
15015
51174
25666
55678
55555
10001
10001
55555
55000
55000
22000

Nome do Candidato

JAIR MARIANO

JAIR MARIANO DE CARVALHO
JANAINA DAS NEVES FERRAZ DE SOUZA
JEFFERSON RICHARD
JEFFERSON RICHARD CONTI DA SILVA
JHOW DO ESPETINHO

JOAO ANTONIO TREVIZAN

JOAO CARLOS FERREIRA GOMES
JOAO DA FORT SEGURANCA

JONAS DO NASCIMENTO FLORENCIO
JORGE DA PIZZARIA
JORGE LUIS RUSSI

JOSE ANTONIO RESENDE DE SANTANA
JOSE DIAS BOLCAO

JOSE EDMIR VALENTIM

JOSE FERNANDO BARBALHO

JOSE FERNANDO ZUTIAO

JOSE HELITON

JOSE HELITON MATIAS

JOSE MARIO FREDERIGO

JOSE MAURO DA SILVA

JOSIANE MORE
JOSIANE MORE SILVESTRE SILVA
JULIANA ALTON

JULIANA APARECIDA RUIZ

JULIANA CAMARGO DE LIMA

JULIANA RENATA ALTON

JULIANA RUIZ

JUMA

JUNIOR ANGELUCC

JUSSARA

JUSSARA DA SILVA ARAUJO PACANHAN
KAKA

LARA PALOMAR

LARALISA RADAELLI PALOMAR
LEANDRO ALVES

LEIA DO POSTINHO

LEILA DO FOTO CORA

LEILA DO PRADO SERRA LAGO
LELINHA

LENILSON DONIZETI MICOSSI
LENILSON MICOSSI

LILIAN TOFOLI

LILIAN TOFOLI DE ARRUDA

LU DIAS

LUCIANA DE SOUZA DIAS

LUCIANO CARVALHO

LUCIANO DE CARVALHO

LUCIANO FRANCISCO
LUCIANO JOSE FRANCISCO

LUCILEA CRISTINA DEVITTO NOGUEIRA
LUIS FERNANDO DA SILVA PIRES

LUIS FERNANDO VITORINO

LUIS FRANCISCO LEFCADITO ALVARES
LUIS ISMAEL FRANCESCHINI

LUIS VITORINO

LUIZ ANTONIO DO PINHO

MACARRAO

MAEL

MAICON MASSANATTI

MAICON ROBERT MASSANATTI
MANOEL MARCOS RIBEIRO

MARCELA APARECIDA RAFALDINI DA SILVA
MARCELA RAFALDINI

MARCELO BRAMBILLA
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Partido

CIDADANIA
PATRIOTA
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
DEM

DEM

PL

PL

DEM

DEM

PODE

PSDB
PATRIOTA
DEM

PL

PL

PSD

PSD

PATRIOTA

PP

PSDB

PSDB

PP

PP

PP

PSDB

PSDB
CIDADANIA
CIDADANIA
PSDB

MDB

PP

PP

DEM

DEM

DEM

DEM
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
CIDADANIA

PL

PTB

PATRIOTA

PL

PSDB

PTB

DEM

PODE

PODE

PSDB

DEM

DEM

PL
REPUBLICANOS
PL

PATRIOTA
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
PSDB

PSDB

MDB

PP

PL

PP

PP

PTB
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
PSD

PSD

PL

PL

PL

PODE

PODE

PTB

PTB

PTB

PP

CIDADANIA
PSD

PP

CIDADANIA
CIDADANIA
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
MDB
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
PODE

PTB

PTB

PATRIOTA
PATRIOTA
PODE
REPUBLICANOS
PL

MDB

Numero

23123
51222
10500
10500
25167
25200
22777
22777
25315
25315
19007
45515
51167
25200
22123
22123
55345
55345
51222
11640
45555
45555
11660
11660
11677
45678
45678
23777
23000
45255
15500
11655
11655
25780
25780
25999
25999
10123
10123
23193
22666
14666
51522
22222
45000
14401
25123
19111
19111
45888
25167
25666
22666
10555
22000
51177
10888
10888
45701
45701
15678
11611
22888
11690
11690
14444
10444
10444
55207
55207
22444
22654
22654
19654
19654
14222
14222
14051
11611
23690
55611
11688
23555
23555
10110
10110
15678
10111
10111
19222
14500
14500
51579
51579
19333
10050
22555
15000

Nome do Candidato

MARCELO FIGUEIREDO

MARCOS DONISETE DE MATTOS
MARGARETH ROSE VIOTTO SARRO
MARGARETH SARRO

MARIA ANGELICA DA PENHA FRANZIN
MARIA APARECIDA LONGO

MARIA CECILIA

MARIA CECILIA QUEIROZ GENTIL
MARIA CRISTINA CUNHA

MARIA CUNHA

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS
MARIA ISABEL MACHADO

MARIA JOSE DE SOUZA DIAS
MARIA LONGO

MARIA LUCIA C IZEPPI

MARIA LUCIA COLUCCI IZEPPI
MARIANA

MARIANA MACHADO

MARQUINHO

MARQUINHOS FIVELA

MAURICIO CAMARGO

MAURICIO CAMARGO PEREIRA
MERILIN CAMPOS

MERILIN DONIZETI DE CAMPOS
MESTRE KARECA

MICAELY

MICAELY JUSCE SILVA DOS SANTOS
MIMIU

MIR VALENTIM (PROERD)
MISSIONARIA REGINA

MODESTO DONIZETTI DOS SANTOS
MONICA ALMEIDA

MONICA DO NASCIMENTO DE ALMEIDA

NADIA

NADIA MONIQUE ARRIGUETO
NAIR

NAIR DA SILVA

NATANAEL CORREIA BATISTA
NATANAEL SIPO

NEGUINHO BOMBEIRO

ODAIR JOSE COLUCCI

OSCAR FERREIRA DE CARVALHO NETO

OSVALDO VIEIRA

PAIVA

PASTOR ADILSON

PASTOR EDNELSON

PAULINHO FILLA

PAULO CESAR MAZARO

PAULO MAZARO TERAPEUTA
PAULO SERGIO CORREIA
PENHA FRANZIN

PINHO DA CABANA

PREA

PRESBITERO FREDERIGO
PROFESSOR MARCELO
PROFESSORA JANAINA
REGIANE DONIZETI DA SILVA BUENO
REGIANE SILVA

REINALDO NINJA

REINALDO RODRIGUES DA CRUZ
RENATA TRALDI

RICCI

ROBERTO CARLOS FERREIRA GOMES

ROGERIO DOS SANTOS

ROGERIO PEREIRA DOS SANTOS
RONALDO DONIZETI BRAMBILLA
RONALDO DONIZETTI SCORSOLINI
RONALDO SCORSOLINI

ROSANA

ROSANA MARIA CONCESCHI
ROSANGELA CANOVA

ROSILENE

ROSILENE BERTOLUCCI

SABRINA NATALY DA TRINDADE DE SOUZA

SABRINA SOUZA

SEBASTIANA SIMOES
SEBASTIANINHA DO CHURROS
SEBASTIAO EDSON GIROTT
SEBASTIAO JOSE RICCI
SEBASTIAO MARCATTO
SERGINHO DA MERENDA
SILVIA HELENA DA CRUZ
SILVIA KARINA

SILVIA KARINA BRINO

SILVIA NATSUMI

SILVIA NATSUMI YAGA

SILVIA RENATA TRALDI ALBIERI
SUEILA ASSUNCAO

SUEILA OLINDA ASSUNCAO
TADEU FACTOR

TATIANA APARECIDA TESSARIN
TATIANA TESSARIN

THAIS CERANTOLA

THAIS CERANTOLA FUSCA
TICO LIMA

TIO LU

TORO

TUCA
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Partido

PP
PP
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
MDB

PP

PP

CIDADANIA
CIDADANIA
CIDADANIA
DEM
CIDADANIA
CIDADANIA
PATRIOTA
REPUBLICANOS
REPUBLICANOS
DEM
CIDADANIA
CIDADANIA
CIDADANIA
CIDADANIA
PODE
CIDADANIA
PTB

DESCALVADO
Numero Nome do Candidato
11633 ULISSES OTAVIO PI1ZZI
11633 ULISSES PI1zZI
10100 VAGNER BASTO
10100 VAGUINHO BASTO
15456 VALERIA APARECIDA DE ARAUJO
11650 VALERIA CRISTINA PRUDENCIANO DE MELO
11650 VALERIA MELO
23456 VALTER ALMEIDA
23456 VALTER JOSE DE ALMEIDA
23193 VALTER LUIS DANIELLI
25906 VANDERLEI BRUNO
23111 VANDIRCEIA APARECIDA GRIPA
23111 VANDIRCEIA GRIPA
51522 VIEIRA
10000 WAGNER DA AUTO ESCOLA
10000 WAGNER LUIZ BORIM CUNHA
25331 WALTER PAGANOTTO FILHO
23777 WLADIMIR JOSE ASSONI
23007 XANDAO
23222 ZAQUEU
23222 ZAQUEU RIBEIRO DE AGUIAR
19123 ZE ANTONIO RESENDE
23550 ZILDA EVENTOS
14009 ZINHO
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